### File No.SECR-NGP0SnT(EST)/1/2023-O/o SR.DSTE/SnT/NGP/SECR



# दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY मंडल कार्यालय DIVISIONAL OFFICE कार्मिक विभाग PERSONNEL DEPARTMENT किंग्सवे , नागपुर KINGSWAY, NAGPUR - 440001.

क्र. पी/एनएजी/आरसीटी/2025/9

दिनांक- 20.08.2025

### निर्देशात्मक सूचना

अधिसूचना क्र. -पी/एनएजी/आरसीटी/2025/9 दिनांक- 21.06.2025 के अनुसार दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे नागपुर मंडल में गित शक्ति इकाई के लिए सेवानिवृत्त रेलवे कर्मचारियों से मासिक पारिश्रमिक के आधार पर इंजीनियरिंग विभाग के एसएसई (पी.वे)- 01 पद और इलेक्ट्रिकल विभाग के एसएसई (इलेक्ट्रिकल जनरल)- 01 पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे, जिसमें आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 11.07.2025 थी और साक्षात्कार के माध्यम से चयन 17.07.2025 को निर्धारित किया गया था।

अब आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर दिनांक **04.09.2025** कर दी गई है तथा साक्षात्कार के माध्यम से चयन दिनांक **11.09.2025** को निर्धारित किया गया है।

अधिसूचना क्र. - पी/एनएजी/आरसीटी/2025/9 दिनांक- 21.06.2025 में उपलब्ध अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

आवेदन करने के इच्छुक आवेदक नागपुर मंडल के लिए दिए गए लिंक पर क्लिक करके वेबसाइट

https://secr.indianrailways.gov.in के माध्यम से निर्धारित प्रारूप (अर्थात अनुलग्नक-1) डाउनलोड कर सकते हैं और आवश्यक दस्तावेज़ों के साथ पीडीएफ प्रारूप में स्कैन की गई प्रति अधिसूचना में दी गई आधिकारिक ईमेल आईडी पर 04.09.2025 तक भेज सकते हैं।

पथ नीचे है:-

(Recruitment/News/Press Release> Recruitment > Nagpur division > Notification for re-engagement of retired Railway staff in Gati Shakti Units)

मंडल कार्मिक अधिकारी कृते वरि. मंडल कार्मिक अधिकारी द.पू.म.रेलवे, नागपुर

### File No.SECR-NGP0SnT(EST)/1/2023-O/o SR.DSTE/SnT/NGP/SECR



# दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY मंडल कार्यालय DIVISIONAL OFFICE कार्मिक विभाग PERSONNEL DEPARTMENT किंग्सवे , नागपुर KINGSWAY, NAGPUR - 440001.

No P/NAG/RCT/2025/9

Date-20 08 2025

#### **INDICCATIVE NOTICE**

As per Notification No. पी/एनएजी/आरसीटी/2025/9 दिनांक- 21.06.2025, applications were invited from retired railway employees for Gati Shakti Unit in South East Central Railway Nagpur Division for 01 post of SSE(P.Way), Engineering department And 01 post of SSE(Elect. General), Electrical department on the basis of monthly remuneration, in which the last date for submission of applications was 11.07.2025 and selection through interview was scheduled on 17.07.2025.

Now, the last date for submission of application has been extended to **04.09.2025** and selection through interview has been fixed on **11.09.2025**.

The other terms & condition available in the notification No पी/एनएजी/आरसीटी/2025/9 दिनांक- 21.06.2025 remain unchanged.

Applicants desire to apply can download prescribed format(i.e Annexure -1) through website <a href="https://secr.indianrailways.gov.in">https://secr.indianrailways.gov.in</a> by clicking the link provided for Nagpur Division

and send the scanned copy along with the document required in PDF format in official Email ID provided in the notification till **04.09.2025.** 

The Path is as below:-

(Recruitment/News/Press Release> Recruitment > Nagpur division > Notification for re-engagement of retired Railway staff in Gati Shakti Units)

Divl Personnel Officer For Sr. Divl.Personnel Officer S.E.C.Railway, Nagpur